Posse, Juan de. J. de P. en H. Smeks Beschryving van het magtig Koningryk Krinkasmos. Amst. 1708. in-8°.

L'auteur pseudonyme expose dans ce voyage imaginaire des opinions athéiques. Il en existe une trad. allemande: *Beschreibung des nadtigen Königreichs Krinkasmos. Lpiz. 1721. in-8°.*

Possesvino, Ant. Epistola ad Stephanum I (Bathory) Poloniam regem sereniss. adversus quemdam Volanum haereticum Litoanum. Ejd. Antonii scriptum magno Moscoviae Duci traditum, cum Angli meretores eidem obtulissent librum, quo haereticus quidam ostendere conatur, Font. Max. esse Anti-Christum. Ingolst. ex off. Wolff. Ederi 1553. in-12. (30 fr. Asber.)

— **Adversus Dav. Chytraei haereticum imposturam, quas in oratione quadam inseruit, quam de statu ecclesiarum hoc tempore in Graecia, Asia, Africa, Hungaria, Boemia inscripsit edidit et per Sueciam ac Daniam disseminare curavit. Ingolst. 1553. in-12.**

— **Responsiones ad nobiliss. viri septemtrionalis Interrogationes, qui de salutis aeternae comparanda ratione ac de vera Ecclesia epiehat institit. Additus est modus, quo verbum Dei et Patrum libri legendi ac legitima concilia ab illegitimis discernenda sunt. Catalogus item sanctorum, qui adversus haereseas adhibendi sunt. Ingolst. 1553. in-12.**

— **Interrogationes et responsiones de processione Spiritus Sancti a Patre et Filio: desumptae ac breviter et dilucidore ordine digestae ex libro Gennadii scholarii Pa-**

triarcbæ Const. in gratiam et utilitatem Rutenorum. Legant Ruteni, nec legisse ac credidisse anquam eos poterit. Ingolst. 1583. in-12.

Possevino, Ant. Notæ divini verbi et Apostolicæ Eccl. fidæ ac faciës, ex quæstor primis occumicis synodi. Ex quibus demonstratur I. fraudos provocantem ad solum Dei verbum scriptum. II. atheismi hæreticorum hujus sæculi. III. Errores adversariorum Kalendariorum emendato. IV. Vafritiis pervertentium canones et abutentium nomine SS. Petrum et Principum in re fideli. Adversus responsum cæjodan Dav. Chytraei. Posenianæ in majore Polonia typ. Joa. Wolrabii 1586. in-fol. (2½ th. Lissmer.)

— De sectariorum nostri temporis atheismo. Confutatio item dnorum pestilentissim. librorum a Ministris Transilvanie editorum ac thesson Francisci Davidis adversus sanctissimam Trinitatem. Præterea antithesib hæreticæ perfidie contra singulos articulos orthodoxæ fidei. Col. ex offic. Birkmanniana 1586. in-8°.

Ce vol. a été extrait par ce certain Steph. Bado, natif de Transylvanie, et dédié au roi de Pologne, Steph. Balthary (v. Proj. T. II. p. 229 sq.).

— Apparatus ad omnium gentium historiam: Expenduntur historici græci, latini et alii. Quoniam modo per seriem temporum legendi et ad suam addubendi: quinam veracitas aut supposititi, vel mendaces, vel labe aliqua aut hæresibus aspersi: et methodus ad geographiam tradendam. Venet. apud Jo. Bapt. Clottum scensensem 1597. in-8°.

Il y en a une trad. Italienne faite par l'auteur: *Ven. presso Gio. Batt. Clotti 1598. in-8°.*

— Historie et genealogie demas Gossagæ cum addit. Mantuæ, Ozannæ 1628. in-fol. (3 sc. 50 h. Gallarini.)

— Belli monferratenis historia ab a. 1612 ad 1618. Col. Aldebr., Albertus 1637. in-fol. (4 ff. et 594 pp.)

— Moscovia s. de rebus moscovicis et acta in conventu legatorum regis Poloniae anno 1581. Vilnæ in Lituania apud Joannem Volicoscum 1586. in-8°. (261 pp.) 36 fr. Asher.

Reproduit (*Moscovia sibi ipse legitur in Moscoviam ex parte pape Gregorii XIII et pax ipso mediatore inter Moscoviam et Polesiam inita a. 1582 recensetur*) *Ant., Chr. Pianta. 1587. in-8°.* (25 fr. Asher) et *Lugd. B., Elsevir 1630. in-24 et Ann. Ad. de Starcevitch. Hist. Rerumque Scripturarum exteri sæc. XVI (Berol. et Petrop. 1842) T. II. p. 270—306.*

— Moscovia etc. et alia opera de statu hujus sæculi adversus catholicæ ecclesiæ hostes, n. primum in nnum volumin collecta et ab ipso auctore emend. et aneta. Col. ex off. Birkmann. 1587. in-fol. (2 sc. Gallarini. 40 fr. Asher. 8 th. Köbler.)

Veit sur le contenu de ce vol. *Nicetas T. XXII. p. 229. La réimpression. Col. in offic. Birkmann. 1586. in-fol. avec pl. en t. d. consigné de plus Mart. Bronovici de Birkfelden Turcarum, Transilvanicæ ac Moldavie descriptio: item G. Warneri de administratione Hungaricæ aquæ Apoenensis.* (45 fr. Asher. 6 th. Bntsch.)

Il existe aussi une traduct. Italienne 1618. *Commentarii di Moscovia et della pace seguita fra lei et il regno di Polonia etc. tradotti dal latino d'Ant. Possevino da Gio. Batt. Possevino. Mantova. Franc. Ozanna 1596. in-4°.* (36 fr. Asher. 8 th. Boer.) *ib., Arelio et Lodo. Ozanna fratelli stamp. 1611. in-4°.*

Les éd. préc. (*La Moscovia, trad. di Latino etc*) Ferrara appr. Bened. Monamelli 1590 et 1592. pet. in-8°. (5½ th. Boer) ont été dévotées par l'auteur. Veit sur cet ouvrage intéressant *Adelung, Reisen in Russland T. I. p. 321 sq.*

— Apparatus sacer ad Script. Vet. et Novi Test.; eorum Interpretes, Synodos, et Patres Græcos et Latinos; in Auctores Recentiores, quibus contra Hæreticos egerunt,

Poetas sacros, libros pios, quocumque idioma conscriptos etc. Col. Agripp. 1608. 2 vol. in-fol. (1 l. 4 sh. Nott.)